'bristus exoptet, inimicam sibi tamen essc
on ambigit, donec quod ardenter optat,

videnter obtineat: iudaeorum scilicet et

itam morosque denuntio, quorum tantum-
lodo novi terrain regiminis rnei polhitam
486 peste contHgii. Nam quum deus omni-
^»t€n9 omnes ex hac regione radicitus extir-

.erit haereses, hoc solum sacrilegii dede-
rnansiHse dignoscitur, quod aut nostrao

>xu.-i in.stantia corrigat aut ultionis

oi vindicta disperdat. Kx eis enim quos-
fi traditioni.s errore vetusto video retinere

-iperfidiae, quoadam vero Bacri baptisma-
' "piatoH ablutione,ita in apOHtaHiac denuo

, ^Horrorem, ut detentabilior inveniatnr

*:»H prolatio blasplKMniae, (juam in illiH

'i'? nondnin conntat purificatOH CHRe regene-
iH 8acrae lif|uoro. J*ro quo bonae in-

-. uiis agono et luoro fidci vcrac obHCcro

tkcrclaicf 1'neudo-hiilitr.

reverentiam beatitudinis vestrae atque per
supra taxatum contestor tremendae coniura-

tionis tenorem , ut absque omni favore , abs-

que omni personarum partis ipsorum acce-

ptione, quidquid ad doniini et redemptoris
mei lesu Christi veram fidem verumque per-

tinet ad honorem, de his iubeatis ardenter
et verissime deo ac fidei meae placitam sen-

tentiam dare , ut sicut mihi divina pietas re-

gimen fidelium dedit cum quibus se a me glo-

rificari cognoscit, ita quoque iufidelium

assequi tribuat lucrum, in quibus et volunta-
tis suae fieri bonum et eius advenisse con-
gaudeam venerabile regnum. Datum sub
die XVII. Kal. lanuar. , anno feliciter quinto
gloriae regni nostri. In nomine domini Fla-
vius Reccesvinthus rex hanc fidei et bonae
voluntatis meae deliberationem manu mea
subscripsi.

I. Relecta tomi pagina vel finita, quum glori-

ficassemus deum de fidei principalis auditu
et de bonae voluntatis eius affectu, ad
peragendarum causarum negotium cetera-

rum statim vertimus animum simulque
sumus exorsi iudicium. Tunc primae nar-

rationis exortu verae fidei nobis tractatus

occurrit, ut incipientes de illa primitus

loqui, inde soliditatis auspicemur exor-

dium, unde sacrae sumpsimus nativitatis

initium, quatenus assertionum nostrarum
forti praemissasententia, quidquid subse-

quenter advenerit de actis negotiorum for-

tiorisubsisterevaleatseriedecretorum. Ita-

que unius sacrae fidei veram professionem
veramque regulam tenere , nos tota virtute

animi et profitemur et acclamamus, cun-
ctisque percipiendam ac retinendam plena
deliberatione incessanter praedicamus, sic-

ut a sanctis apostolis ostensa docetur,

sicut a sequentibus patribus orthodoxe dis-